

**Arenalogic ApS**  
**Jernaldermarken 62, 4000 Roskilde**

---

**Årsrapport for**  
**1. juli 2021 - 30. juni 2022**

---

**CVR-nr. 31 58 89 60**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. oktober 2022.

---

**Ralf Stokholm**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet

**Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022**

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 10 Anvendt regnskabspraksis

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Arenalogic ApS  
Jernaldermarken 62  
4000 Roskilde

CVR-nr.: 31 58 89 60  
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

**Direktion**

Ralf Stokholm  
Tomas Eilsø

**Revisor**

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Voldbjergvej 16, 2. sal  
8240 Risskov

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er konsulentbistand vedrørende informationsteknologi. Herunder at udvikle og sælge software samt at instruere kunder i at bruge dette samt dermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.607.130 kr. mod 2.328.767 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni**

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.607.130</b>	<b>2.328.767</b>
1 Personaleomkostninger	-301.136	0
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-5.828	-5.829
<b>Driftsresultat</b>	<b>1.300.166</b>	<b>2.322.938</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-55.839	-37.256
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.244.327</b>	<b>2.285.682</b>
2 Skat af årets resultat	-307.029	-503.888
<b>Årets resultat</b>	<b>937.298</b>	<b>1.781.794</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	900.000	1.800.000
Overføres til overført resultat	37.298	0
Disponeret fra overført resultat	0	-18.206
<b>Disponeret i alt</b>	<b>937.298</b>	<b>1.781.794</b>

**Balance 30. juni**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	5.828
Materielle anlægsaktiver i alt	0	5.828
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>0</b>	<b>5.828</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	731.602
Andre tilgodehavender	0	9.786
Tilgodehavender i alt	0	741.388
Likvide beholdninger	1.664.031	2.753.963
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>1.664.031</b>	<b>3.495.351</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>1.664.031</b>	<b>3.501.179</b>



**Balance 30. juni**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	250.000	250.000
Overført resultat	46.538	9.240
Foreslået udbytte for regnskabsåret	900.000	1.800.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>1.196.538</u></b>	<b><u>2.059.240</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	69	754
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	1.175
Selskabsskat	121.426	1.134.331
Anden gæld	345.998	305.679
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>467.493</u>	<u>1.441.939</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>467.493</u></b>	<b><u>1.441.939</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>1.664.031</u></b>	<b><u>3.501.179</u></b>

**Egenkapitalopgørelse**

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. juli 2020	250.000	27.446	3.500.000	3.777.446
Udloddet udbytte	0	0	-3.500.000	-3.500.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-18.206	1.800.000	1.781.794
Egenkapital 1. juli 2021	250.000	9.240	1.800.000	2.059.240
Udloddet udbytte	0	0	-1.800.000	-1.800.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	37.298	900.000	937.298
	<b>250.000</b>	<b>46.538</b>	<b>900.000</b>	<b>1.196.538</b>

## Noter

---

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	284.432	0
Pensioner	15.000	0
Andre omkostninger til social sikring	1.704	0
	<u>301.136</u>	<u>0</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	307.029	503.888
	<u>307.029</u>	<u>503.888</u>
